
Características Técnicas

BIHAM V
TECNOLITE - LAMPARA LED IND E27 60W 6500K 5400LM C/ CAMPANA BIHAM IV TECNOLITE CÓD. 15006860656065

FOCO LED CON CAMPANA



Lúmenes

Potencia

Voltaje

Temperatura de Color

Horas de vida

Tipo de Base

Código de fábrica

Biham V

7200 LM

60 W

240 V

6500ºK

25.000 hs

E27

LHB-LED/080/65

ELECTRICIDAD E ILUMINACION

Casa Central (Asunción):
(021) 517 5000

Avda. Boggiani Nº 7367 c/ Músicos del Chaco
 ventas@recordelectric.com

www.recordelectric.comrecordelectricsaeca
recordelectricsaeca

mailto:ventas@recordelectric.com
http://www.recordelectric.com

	BIHAM V
	Características Técnicas


